

Отделение психолого-педагогической помощи																		
200	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Начальник отделения психолого-педагогической помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инженерно-хозяйственный отдел (Тюменский филиал ГАУЗ ТО "ДПРЦ Надежда"																		
202	Специалист по административно-хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 4 сентября 2023 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Заместитель главного врача
 (должность)  (подпись) Бунькова Светлана Анатольевна (ФИО) 07.09.2023 г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Начальник управления по административно-хозяйственной деятельности
 (должность)  (подпись) Зырянова Галина Николаевна (ФИО) 07.09.2023 г. (дата)

Педагог-организатор
 (должность)  (подпись) Самохвалова Наталья Михайловна (ФИО) 07.09.2023 г. (дата)

Заведующий хозяйством
 (должность)  (подпись) Лобачева Ирина Владимировна (ФИО) 07.09.2023 г. (дата)

Специалист по охране труда
 (должность)  (подпись) Падин Алексей Александрович (ФИО) 07.09.2023 г. (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (подпись) Сорокина Анастасия Евгеньевна (ФИО) 04.09.2023 (дата)
 (№ в реестре экспертов)